PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO
Colonia San Carlos, Casa # 204,
Tegucigalpa, MDC,, Honduras, C.A.
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ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS

Tresde OQLOL2015

Hasta 30092018 En

Erescripeion de la cuenta,
INGRESOS

APORTACIONES ORDINARIAS

Aport. Ord. Trib. Suprema Electoral

Aport, Ord. RNP

Aport. Ord. Congreso Nacional

Aport, Ord. Empleados POCH
APORTACIONES EXTRAORINNARIAS

Aport. Extra, Lucas E. Agwilera
DEUDA POLITICA

Dienda Politica
DOMACIONES

Herees por la Justicia Social
FRODUCTOS FINANCIEROS

Froduct. Financicros /Occidents Dolar

EGRESOS
GASTOS EN PERSONAL
Sueldes
Vacaciones
Ciros Gastos oo Personal
GASTOR DE ADMINISTRACHKIN
WViaticos y Gastos de Viaje
Atenciones y Eventos Especialcs
Papeleria y Utiles de Oficina
Publicidad v Propaganda
Honorarios por Scrvicios Profesionales
Transporte y Movilizacion
Agua Purificada
Agua Potable
Enerzia Eleectrica
Teléfonos
Intermct
Mantenimisnto, Repuestos y Accesorios
Combustible, Lubricantes ¥ Aditivos
Matricula de Vehiculos
Limpicza ¥ Similares
Otros Gastos de Administracion
Heroes de la fusticia Sacial.
Asceoria en Comunicacion
ASIGNACIONES ESPECIALIS
INSTAMNCIAS Y PLEMOS
Plenns
PIRECTORIO MACIONAL
Direclorio Nactonal
Estadia Miembros Divectorio Nacional

Subtotales

475 039.25
771,662.69
15,513.32
13,425.00
33,180.00
{375,000.00

{50000

i 17.30)

SUBTOTAL

L Lhgmt s e

Fecha 3102018

25833,8072.96
1275.640.26

33,180.00
1373, 600,00
150,00:0.00

1750

2833,802.90

488,167 .64
7,800.00
1,600.00

108,150.00
451,990.32
24.915.53
16,014.00
28, 75000
1.300.00
511.40
327112
14,728.91
21.062.55
20,306.69
2345705
96,871.47
15,930.00
566,00
5.616.67
22,052 .00
20,000.00

16.231.40

T4, 224,04
72.000.00

2035,108.84
497,567 64

906,393.73

A02.3 10,40
16,231.40

146,224.00
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. ESTADC DE GANANCIAS ¥ PERDIIAS

Desde 010172013 Elasta 30092018 En Lps._

Cehclizo de {2ta, Descripeidn de la cuenta. Subtotales Tostales
#1300 COMITE DISCTPLINARIO F75.650.00
W3030 | Comite Disciplinario 175.650.00
A30600 OTRAS ESTRUCTURAS 46.375.00
1306051 Atlintida £.000.00
30604 Cuopin [, 060G
WI0G035 Cortés 32,025,080
HI30615 Olanei 3.000.00
30618 Yoo 2350000
WH3GTO0 AYUDA HUMANITARLA Y SOLARAREA 15.030.00
WI3OTOT Avoda Humanitaria y Solidaria 1303000
#040000 GASTOS FINANCIEROS 228,637.07
W03 Tntereses Sobre Preslamos 22470567
W000S Impuesto Tasa de Sepuridad 3032400

SUBTOTAL 2035,108.84
CANMANCIA f PERDIDA 708 694,12

Précidenfe PDCH



